amara Municiqal de

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO VEREADOR MARCELO RADAR

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA. 11/2023.^ AR A MlJN: ■ i üüü';ÂI . i -

Á Sua Excelência
Sr. Gelson Henrique
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita-RJ.

PROT'

, N° Q&2.r-bQ23'
EM QÃ;<Qg>- £Q2a

í

EXMO. SR: SECRETÁRIO;

Tenho a honra de dirigir-me à presença de Vossa Excelência, no intuito de apresentar
PEDIDO DE PROVIDÊNCIA, conforme o artigo 157 do Regimento Interno desta

casa, solicitando ao Excelentíssimo Senhor secretário de Obras, serviços públicos e defesa
civil:RHOLMER ABREU LOUZADA JÚNIOR, que seja: Realizado A TROCA DE
LÂMPADA na rua: ORESTES - N° 22 - BAIRRO: SANTA TEREZINHA -
MESQUITA-RJ.

um

í
JUSTIFICATIVA:

Tal medida torna-se extremamente necessária, pois a lâmpada apagada a noite, deixa

a rua ás escuras. ✓,

Mesquita, RJ, 01 de Março de 2023.

Marcelo Radar
V ereador

Câmara Municipal de Mesquita

Rua Arthur Oliveira Vechi, n° 260, Centro — Mesquita — RJ — CEP: 26553-080

Telefone: (21)2796-2174-Ramal: 219